[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ДУГИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              Р Е Ш Е Н И Е

от  9 апреля 2024  года           № 6
Об установлении   порядка   учета
предложений по проекту решения
Совета    депутатов      Дугинского
сельского  поселения  Сычевского
района  Смоленской  области  «Об
исполнении                        бюджета
муниципального          образования
Дугинского   сельского  поселения
Сычевского   района    Смоленской
области   за  2023 год» и     участия
граждан в его обсуждении

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, Положения о бюджетном процессе Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области,
Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

         1. Опубликовать проект решения Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области «О   проекте   решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области за 2023 год»  в газете «Сычевские вести» для отзывов, предложений и замечаний.

      2. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения  и участия граждан в его обсуждении:

     1) ознакомление с проектом решения, опубликованного в газете «Сычевские вести»;

     2) приём предложений граждан в письменной форме до 2 мая 2024 года по адресу: 215275, РФ, Смоленская область, Сычевский район, д. Дугино, ул. Парковая, д.4;
     3) публичные слушания по проекту решения;

     4) утверждение решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области за 2023 год» на заседании Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области;
        5) опубликование решение «Об исполнении бюджета муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области за 2023 год»  после  утверждения.

        3. Назначить время проведения публичных слушаний  на 3 мая 2024  года  в 11-00 часов в Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.

        4. Настоящее решение опубликовать в соответствии с Уставом Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Дугинского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                             О.В.Сергеева